



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Depot Boeslunde ApS**  
**Ørnumvej 12**  
**4220 Korsør**

CVR-nummer 38 67 23 63

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2020**  
(4. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. marts 2021**

**Peter Larsen**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|                                                         |    |
|---------------------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 3  |
| Ledespåtegning                                          | 4  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5  |
| Ledelsesberetning                                       | 7  |
| Resultatopgørelse for 2020                              | 8  |
| Balance                                                 | 9  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11 |
| Noter til årsrapporten 2020                             | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 15 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |                                                                                        |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | Depot Boeslunde ApS<br>Ørnumvej 12<br>4220 Korsør                                      |
|                      | CVR-nr.: 38 67 23 63                                                                   |
| <b>Direktion</b>     | Henrik Jensen<br>Peter Larsen                                                          |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sydbank<br>Schweizerpladsen 1 A<br>4200 Slagelse                                       |
| <b>Revisor</b>       | Møller & Madsen<br>Registreret Revisionsaktieselskab<br>Tjørne Allé 2<br>4200 Slagelse |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den økonomiske udvikling i regnskabsåret er som forventet af ledelsen. Årets resultat udviser et overskud før skat på t.kr. 243. Resultat er påvirket af værdiregulering på ejendomme t.kr. 0. Efter skat udgør årets resultat t.kr. 189, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

|                                                    | <b>2020</b>           | <b>2019</b>             |
|----------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           | <u>392.207</u>        | <u>263.222</u>          |
| <b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b> | <b>392.207</b>        | <b>263.222</b>          |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme       | 0                     | 1.566.516               |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             | <b>392.207</b>        | <b>1.829.738</b>        |
| Andre finansielle omkostninger                     | -149.273              | -140.782                |
| <b>Resultat før skat</b>                           | <b>242.934</b>        | <b>1.688.956</b>        |
| Skat af årets resultat                             | -53.986               | -372.567                |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                              | <u><b>188.948</b></u> | <u><b>1.316.389</b></u> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>             |                       |                         |
| Overført resultat                                  | <u>188.948</u>        | <u>1.316.389</u>        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                            | <u><b>188.948</b></u> | <u><b>1.316.389</b></u> |



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

**AKTIVER**

|                                             | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| 3 Investeringsejendomme                     | 5.215.000        | 4.950.000        |
|                                             | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>5.215.000</b> | <b>4.950.000</b> |
|                                             | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        | <b>5.215.000</b> | <b>4.950.000</b> |
|                                             | <hr/>            | <hr/>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 55.154           | 94.542           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 11.768           | 11.673           |
|                                             | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>66.922</b>    | <b>106.215</b>   |
|                                             | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>674.590</b>   | <b>498.240</b>   |
|                                             | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    | <b>741.512</b>   | <b>604.455</b>   |
|                                             | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>AKTIVER</b>                              | <b>5.956.512</b> | <b>5.554.455</b> |
|                                             | <hr/> <hr/>      | <hr/> <hr/>      |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

**PASSIVER**

|                                                | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                             | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                              | 1.333.295        | 1.144.347        |
|                                                | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>EGENKAPITAL</b>                             | <b>1.533.295</b> | <b>1.344.347</b> |
|                                                | <hr/>            | <hr/>            |
| Hensættelse til udskudt skat                   | 368.041          | 326.551          |
|                                                | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                  | <b>368.041</b>   | <b>326.551</b>   |
|                                                | <hr/>            | <hr/>            |
| Deposita                                       | 113.919          | 129.069          |
| Selskabsskat                                   | 12.496           | 0                |
|                                                | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>       | <b>126.415</b>   | <b>129.069</b>   |
|                                                | <hr/>            | <hr/>            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 74.884           | 24.493           |
| Gæld til kapitalinteressere                    | 3.763.248        | 3.618.508        |
| Anden gæld                                     | 44.403           | 70.856           |
| Periodeafgrænsningsposter                      | 46.226           | 40.631           |
|                                                | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>         | <b>3.928.761</b> | <b>3.754.488</b> |
|                                                | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>GÆLD</b>                                    | <b>4.055.176</b> | <b>3.883.557</b> |
|                                                | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>PASSIVER</b>                                | <b>5.956.512</b> | <b>5.554.455</b> |
|                                                | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|                                  | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo         | 200.000          | 200.000          |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b> | <b>200.000</b>   | <b>200.000</b>   |
| Overført resultat, primo         | 1.144.347        | -172.042         |
| Årets resultat                   | 188.948          | 1.316.389        |
| <b>Overført resultat ultimo</b>  | <b>1.333.295</b> | <b>1.144.347</b> |
| <b>EGENKAPITAL</b>               | <b>1.533.295</b> | <b>1.344.347</b> |

## NOTER

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen på basis af ejendommenes normalindtjening og en af ledelsen skønnet afkastrente på 8-10%. Afkastkravet, der er lagt til grund for fastsættelse af ejendommenes dagsværdi, fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af ejendommenes karakteristika og udviklingen i markedsforholdene. De anvendte skøn og forudsætninger vurderes som forsvarlige, men er i sagens natur usikre og vanskelige af forudsige. Det er ledelsen vurdering, at de fastsatte dagsværdier for selskabets ejendomme udtrykker ejendommenes dagsværdi på balancedagen.

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

NOTER

|                                                | <b>Investerings-<br/>ejendomme</b> |
|------------------------------------------------|------------------------------------|
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>              |                                    |
| Kostpris, primo                                | 3.383.484                          |
| Tilgang i årets løb                            | 265.000                            |
| Afgang i årets løb                             | 0                                  |
|                                                | <hr/>                              |
| Kostpris 31. december 2020                     | 3.648.484                          |
|                                                | <hr/>                              |
| Opskrivninger, primo                           | 1.566.516                          |
|                                                | <hr/>                              |
| Opskrivninger 31. december 2020                | 1.566.516                          |
|                                                | <hr/>                              |
| Af-/nedskrivninger, primo                      | 0                                  |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver        | 0                                  |
| Årets af-/nedskrivninger                       | 0                                  |
|                                                | <hr/>                              |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2020           | 0                                  |
|                                                | <hr/>                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b><u>5.215.000</u></b>            |

Selskabets investeringsejendom består af flere bygninger, både bolig- og erhvervsbygninger. Ejendommen er beliggende i Boeslunde. Investeringsejendommen er jfr. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomme som er optaget til dagsværdi:

For boligudlejningsejendom beliggende i Boeslunde udgør afkastkravet 8%.

For erhvervs ejendomme beliggende i Boeslunde udgør afkastkravet 10%.

## NOTER

### 3 Materielle anlægsaktiver, fortsat

| Kategori                          | Primo<br>dagsværdi | Resultat-<br>opgørelse | Ultimo<br>dagsværdi |
|-----------------------------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Boligudlejningsejendom, Boeslunde | 1.065.000          | 0                      | 1.065.000           |
| Erhvervsejendom, Boeslunde        | 3.885.000          | 0                      | 4.150.000           |
|                                   | <u>4.950.000</u>   | <u>0</u>               | <u>5.215.000</u>    |

En forøgelse eller reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 1%-point i op- eller nedadgående retning, vil reducere eller øge den samlede dagsværdi med henholdsvis kr. -503.000 og kr. 623.000.

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 2.750.000.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

|              | Gæld i alt<br>primo | Gæld i alt<br>ultimo | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------|---------------------|----------------------|------------------------|
| Deposita     | 129.069             | 113.919              | 0                      |
| Selskabsskat | 0                   | 12.496               | 0                      |
|              | <u>129.069</u>      | <u>126.415</u>       | <u>0</u>               |

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
